

APÊNDICE 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORINEIA
RUA LIVINO CARDOSO DE OLIVEIRA
CNPJ : 44.493.575/0001-69
Resultado da Cotação

Número da Cotação:	00636/23	Data:	01/03/2023	Abertura:	20/03/2029	Encerramento:	29/03/2023
Item	Código	Descrição	Qty.	Valor Médio	Valor Total Médio		
1	006.003.125	AÇAFRÃO EM PÓ 30 GRS	100	3,25	325,00		
2	006.001.920	ACHOCOLATADO EM PÓ 400GR	20	8,05	161,00		
3	006.003.126	AÇUCAR TIPO CRISTAL 5KG	750	16,24	12.180,00		
4	006.003.127	AMENDOIM CRU COM PELE 500GR	100	12,38	1.238,00		
5	006.001.154	AMIDO DE MILHO 1KG	100	11,81	1.181,00		
6	006.001.588	ARROZ LONGO FINA TIPO 1	1.700	23,61	40.137,00		
7	006.003.128	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 5KG	100	25,84	2.584,00		
8	006.003.130	AVEIA EM FLOCOS 165G	150	5,76	864,00		
9	006.003.131	AZEITONA VERDE COM CAROÇO 300GR	100	7,67	767,00		
10	006.001.228	BATATA PALHA 500GR	200	21,49	4.298,00		
11	006.003.132	BISCOITO COM SAL TIPO CREAM CRAKER INTEGRAL	200	7,71	1.542,00		
12	006.001.069	BISCOITO CREAM CRACKER 400 GR	300	5,82	1.746,00		
13	006.001.105	BISCOITO MAISENA 400GR	600	6,05	3.630,00		
14	006.003.135	CANJQUINHA DE MILHO AMARELO 500GR	100	5,49	549,00		
15	006.003.136	CATCHUP TRADICIONAL 3,2KG	70	17,05	1.193,50		
16	006.003.137	CHÁ DE ERVA MATE QUEIMADO OU TOSTADO 100GR	20	6,74	134,80		
17	006.003.138	CHOCOLATE EM PÓ 50% CACAU - 400 GR	1.000	46,82	46.820,00		
18	006.001.163	CHOCOLATE GRANULADO 500 GR	50	10,96	548,00		
19	006.003.782	COCO RALADO EM FLOCOS SEM AÇUCAR 1KG	100	66,90	6.690,00		
20	006.001.638	COLORAU 500G	100	8,57	857,00		
21	006.002.060	CREME DE LEITE 200GR	80	4,22	337,60		
22	006.003.140	ERVILHA VERDE PARTIDA 500GR	50	10,49	524,50		
23	006.003.144	FARINHA DE ARROZ SEM GLÚTEN 500GR	100	8,82	882,00		
24	006.003.798	FARINHA DE MANDIOCA 1KG	50	9,46	473,00		
25	006.001.008	FARINHA DE MILHO 1KG	200	5,67	1.134,00		
26	006.003.148	FARINHA DE TRIGO MULTIMISTURA PARA PÃO FRANCÊS 25 300	300	119,68	35.904,00		
27	006.003.149	FARINHA DE TRIGO TIPO 1 ESPECIAL 25KG	300	121,67	36.501,00		
28	006.003.150	FARINHA DE TRIGO TIPO 1 PURÍSSIMA 5KG	100	24,65	2.465,00		
29	006.003.151	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL FINA 1KG	1.000	6,02	6.020,00		
30	006.003.783	FARINHA MANDIOCA TEMPERADA 500 GR	50	7,29	364,50		
31	006.001.506	FEIJÃO PRETO 1KG	120	8,86	1.063,20		
32	006.001.603	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 KG	3.000	8,99	26.970,00		
33	006.001.034	FERMENTO QUIMICO 250GR	600	8,63	5.178,00		
34	006.001.002	FUBÁ 1KG	300	7,27	2.181,00		
35	006.003.799	GRÃO DE BICO 500GR	80	11,39	911,20		
36	006.001.164	LEITE CONDENSADO 395 GR	150	6,58	987,00		
37	006.003.159	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO TRADICIONAL 1KG	50	40,90	2.045,00		
38	006.001.895	LENTILHA 500GR	50	17,22	861,00		
39	006.003.564	MACARRÃO AVE MARIA 500GR	150	3,89	583,50		
40	006.003.162	MACARRÃO ESPAGUETE 500GR	150	3,89	583,50		
41	006.003.164	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	150	3,94	591,00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORINEIA

RUA LIVINO CARDOSO DE OLIVEIRA

CNPJ : 44.493.575/0001-69

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00636/23		Data: 01/03/2023		Abertura: 20/03/2029		Encerramento: 29/03/2023	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio		
42	006.003.165	MACARRÃO PARAFUSO 500GR	150	3,89	583,50		
43	006.001.137	MAIONESE 1 KG	300	12,42	3.726,00		
44	006.003.167	MARGARINA COM SAL 500GR	1.500	8,87	13.305,00		
45	006.003.168	MARGARINA SEM LACTOSE 500GR	50	10,99	549,50		
46	006.003.169	MARGARINA SEM SAL 500GR	300	9,21	2.763,00		
47	006.003.170	MASSA DE LASANHA SECA COR AMARELA 500GR	500	7,52	3.760,00		
48	006.003.171	MILHO DE CANJICA BRANCA 500GR	30	9,34	280,20		
49	006.003.172	MILHO DE PIPOCA 500GR	60	5,64	338,40		
50	006.003.174	MOLHO DE MOSTARDA AMARELA 3,2 KG	100	17,00	1.700,00		
51	006.003.175	MOLHO DE TOMATE 2KG	200	6,86	1.372,00		
52	006.003.176	OLEO COMESTIVEL DE SOJA 900ML	2.000	8,24	16.480,00		
53	006.002.332	OREGANO 100GR	100	16,44	1.644,00		
54	006.001.877	QUEIJO RALADO 50G	20	5,99	119,80		
55	006.001.503	SAGU 500G	30	11,94	358,20		
56	006.001.213	SAL REFINADO 1KG	350	2,39	836,50		
57	006.003.177	SOJA EM GRÃO 500GR	50	8,94	447,00		
58	006.003.178	VINAGRE DE VINHO BRANCO750ML	300	7,42	2.226,00		
59	006.001.767	UVA PASSA DESIDRATADA 01 KG	200	98,28	19.656,00		
60	006.003.384	MOLHO DE TOMATE NATURAL 01 KG	300	6,45	1.935,00		
61	006.003.784	BATATA DESIDRATADA EM FLOCOS - 01 KG	1.000	38,94	38.940,00		
62	006.003.785	BISCOITO DOCE S/ RECHEIO INTEGRAL 400 GR	40	7,12	284,80		
63	006.003.786	CHOCOLATE EM PÓ SOLÚVEL 100% CACAU 01 KG	600	35,81	21.486,00		
64	006.003.787	FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTÂNEO EMBALAGEM	10.000	1,32	13.200,00		
65	006.003.788	LEITE DE SOJA FLUIDO, SABORES - 01 LT	30	7,99	239,70		
66	006.003.789	LEITE UHT INTEGRAL 01 LITRO	8.000	5,34	42.720,00		
67	006.003.790	LEITE UHT ZERO % LACTOSE 01 LITRO	200	6,84	1.368,00		
68	006.003.791	MACARRÃO TIPO CONCHINHA 500 GR	100	4,69	469,00		
69	006.003.792	MACARRÃO TIPO LETRINHA 500 GR	100	4,79	479,00		
70	006.003.793	MASSA DE MINI PIZZA 50GR, PCT 10 UNID	260	10,39	2.701,40		
71	006.003.794	MOLHO DE TOMATE - 340 GR	1.500	1,89	2.835,00		
72	006.003.795	POLPA DE TOMATE CONCENTRADA CONTENDO 1 A 1,100 K	1.000	13,00	13.000,00		
TOTAL			42.260	1.153,69	463.808,30		